
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:21 1 1467 0 1

Т2 5 1470 0 2

Т3 7 1470 1 0 3

8 1471 1 26:40 1 3

Досу. 9 1389 1 4

Реал. 10 1464 7 36:27 1 5

11 1473 1 6

12 1474 2 6

13 1465 2 7

15 1538 2 8

20 1537 2 9

23 1466 2 10

75 1472 13:08 3 10

4 10

4 11

4 12

А 5123 5 12

Б 1539 5 13

Ц 5 14

Д 5 15

7 Мин 8 27 39 5 16

М Игр 10 10 10 5 17

5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 18:58 1 4086 7 18

Т2 35:46 2 4089 7 19

Т3 4 4085 8 19

5 4087 6 16:54 34:31 8 20

Досу. 8 4080 3 9 20

Реал. 9 4081 2 9 21

10 4079 2

11 4092

13 4095 2

15 4083 6

16 4077

20 4088

21 4091

30 4084

А 5092 24

Б 4171

Ц

Д

7 Мин 24 27

М Игр 9 5

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРКИ

14.12.2024 Време: 20:00 Место: СКОПЈЕ Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А РК СПАРТАК СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 4 10

ЕКИПА Б РК МЛАДОСТ 1977 БОГДАНЦИ Гледачи 50 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНА 9 21

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ПЕТКОВА СОФИЈА

СТОЈМАНОВСКА КЕТИ

ИЛИЕВА ЈАНА

7 M ИВАНОВСКА КАТАЛЕЈА

МИЦЕВСКА САРА

РАКИЌ КАТАРИНА

ДИМОВСКА МИЛА

ДИМИТРОВСКА ВИКТОРИЈА

ГЛИГОРОВСКА КАТАРИНА

КОЛЕВСКА ЕВГЕНИЈА

ДИМЕСКА СОФИЈА

АТАНАСОВСКА САРА

ВЕЛЈАНОВСКА ЈАНА

МАТЛЕВСКИ ЈАКОВЧЕ

РАКИЌ ИВАНА

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРНА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

КАТЕРИНА МИЛЧОВА

АФРОДИТА ДУЧЕВА

БОЈАНА АВРАМЧЕВА

7 M САРА ЌАЕВА

ДИНОВА САНДРА

МЕЛИТА БУРМУЗОВА

МАРИЈА АТАНАСОВА

НИКОЛИЈА АРНАУДОВА

МЕЛАНИ ИВАНОВСКА

РУЖИЦА ПЕЕВА

МАРИЈА АРНАУДОВА

НАТАЛИЈА ШЛЕПЕТУРОВА

АНАСТАСИЈА СТОИЛКОВСКА

КРИСТИНА ТРЕНКОВА

Судија Б ТРАЈКОВСКА НАДИЦА СКОПЈЕ

ТУРАНОВА АНИТА

СТАНКОВСКА АНАСТАСИЈА

Забелешка

Мерач на време ДЕНКОВСКИ САШО СКОПЈЕ Контролор МИРЧЕСКИ ЛЕРИ СКОПЈЕ
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Дежурен лекар КЛЕНОВСКИ ИВИЦА СКОПЈЕ Судија А ЗДРАВКОВСКА АНДРИЈАНА СКОПЈЕ

Записничар ЈОСИФОВСКИ ИВАН СКОПЈЕ

Мажи Жени
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НЕ


